
Noir et Gris
Noir et Gris

Gris
Gris
Blanc

Noir
Bleu
Noir
Bleu

Noir
Blanc

Noir
Noir

Dolphin
Dolphin

Atto 3
Atto 3
Atto 3

Seal
Seal 
Seal
Seal

Seal U
Seal U

Han
Han

AU QUOTIDIEN, PRENEZ LES TRANSPORTS EN COMMUN. #SeDéplacerMoinsPolluer

Profitez d'une sélection de BYD, véhicules 100% électrique
disponibles immédiatement.

TOULON 
04 98 01 26 63

ROQUEBRUNE-S/-ARGENS 
04 94 82 65 05

Description Couleur Prix TTC
Catalogue

www.bymycar.fr 

35 990€
35 990€

37 990€
37 990€
37 990€

49 990€
46 990€
46 990€
46 990€

41 890€
41 890€

70 800€
70 900€

Finition

Design
Design

Comfort
Comfort
Comfort

Excellence
Design
Design
Design

Comfort
Comfort

Executive
Executive

Première
Immat.

Km Prix TTC
remisé

28 900€
30 950€

29 900€
32 670€
32 670€

44 991€
42 991€
42 290€
42 290€

36 900€
37 700€

58 990€
60 800€

21/05/2024
21/05/2024

20/02/2024
21/02/2024
26/03/2024

26/04/2024
21/02/2024
26/04/2024
20/05/2024

25/04/2024
04/12/2024

02/03/2024
03/08/2024

6000
2047

6000
3716
4785

9000
7426
7100
4351

6000
1829

6000
5492


