

Profitez d'une sélection de BYD, véhicules 100% électrique disponibles immédiatement.

Description	Finition	Couleur	Première Immat.	Km	Prix TTC Catalogue	Prix TTC remisé
Dolphin	Design	Noir et Gris	21/05/2024	6000	35 990€	28 900€
Dolphin	Design	Noir et Gris	21/05/2024	2047	35 990€	30 950€
Atto 3	Comfort	Gris	20/02/2024	6000	37 990€	29 900€
Atto 3	Comfort	Gris	21/02/2024	3716	37 990€	32 670€
Atto 3	Comfort	Blanc	26/03/2024	4785	37 990€	32 670€
Seal	Excellence	Noir	26/04/2024	9000	49 990€	44 991€
Seal	Design	Bleu	21/02/2024	7426	46 990€	42 991€
Seal	Design	Noir	26/04/2024	7100	46 990€	42 290€
Seal	Design	Bleu	20/05/2024	4351	46 990€	42 290€
Seal U	Comfort	Noir	25/04/2024	6000	41 890€	36 900€
Seal U	Comfort	Blanc	04/12/2024	1829	41 890€	37 700€
Han	Executive	Noir	02/03/2024	6000	70 800€	58 990€
Han	Executive	Noir	03/08/2024	5492	70 900€	60 800€



TOULON 04 98 01 26 63

ROQUEBRUNE-S/-ARGENS 04 94 82 65 05

f o www.bymycar.fr